

MCSL/SEC/17-18/140

19th September, 2017

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai - 400 001 Scrip Code - 511766 National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051 Trading Symbol - MUTHOOTCAP

Dear Sir,

Sub: Intimation of publication of Newspaper Advertisement for despatch of Postal Ballot

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of the advertisement for despatch of Postal Ballot published in the following newspapers:

- a) Mangalam (Vernacular language Malayalam) on 17th September, 2017
- b) Business Standard (English language) on 17th September, 2017

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For Muthoot Capital Services Limited

Syam Kumar R.

Company Secretary & Head - Governance

Encl: as above.

രഞ്ജിത്ത് തമ്പാനെ തെറിപ്പിക്കാൻ

s; എതിർഷുമായി സി.പി.ഐ.

നെതിരേ സി.പി.ഐ. നടപടി യെടുക്കുമെന്നും സൂചനയുണ്ട്.

നീല്ക്കുറിഞ്ഞി സങ്കേതവു മായി ബന്ധപ്പെട്ട് ഹരിത ട്രിബ്യു ണലിൽ ഇടുക്കി ജില്ലാ കലക്ട റും, ദേവികുളം സബ് കലക്ടറും സത്യവാങ്മൂലം നൽകിയതിനു പിന്നാലെയാണ് എ.എ.ജിയുടെ മാറ്റത്തിനായി മുറവിളി. ഉത്ത വിറങ്ങി 11 വർഷമായിട്ടും എന്തു കൊണ്ട് കുറിഞ്ഞി സങ്കേതം യാ ഥാർഥ്യമായില്ലെന്ന ചോദ്യമാണ് ഹരിത ട്രിബ്യൂണൽ ഉന്നയിച്ചത്.

കൈയേറ്റക്കാരാണ് തർക്ക ങ്ങൾ ഉന്നയിച്ച് സങ്കേതം രൂഹ് കരണത്തിനുള്ള നടപടികളെ ത ടസപ്പെടുത്തുന്നതെന്നും, ഭൂമി യിൽ പട്ടയമുള്ളവരുണ്ടെന്നും ഇവരുടെ തർക്കം പരിഹരിക്കാ ൻ ദേവികുളം സബ് കലക്ടറെ ചുമതലപ്പെടുത്തിയെന്നും എ.

ി. ഡയറക്ടർം. ഏബ്രഹാമിന്ുീൻചിറ്റ്

നടത്തിയ പ്രാഥമിക അന്വേഷ ണത്തിൽ ഡോ.കെ.എം. ഏബ്ര ഹാം ഉൾപ്പെടെ ആറുപേർ കുറ്റ ക്കാരല്ലന്നു കണ്ടെത്തി. ഉന്നത് വിദ്യാഭ്യാസസെക്രട്ടറി ബി. ശ്രീ നിവാസ്ൻ, തെരഞ്ഞെടുപ്പു സ മിതി അംഗങ്ങളായ ഇന്ത്യൻ ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് ബംഗളൂരു വിലെ പ്രഹ്. ഡോ.ഇ. ജെമീസ്, സംസ്ഥാന ശാസ്ത്ര സാങ്കേതി ക കൗൺസിൽ എക്സിക്യൂട്ട**ീ**വ് ഡയറക്ടർ ഡോ. സുരേഷ് ദാ സ്, മദ്രാസ് ഇന്ത്യൻ ഇൻസ്റ്റി റ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് ടെക്നോളജിയിലെ പ്രഫ. ഡോ. പി.ബി. സൂനിൽകു മാർ, ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി. ഡയറ ക്ടർ ഡോ.സുരേഷ് കുമാർ എ ന്നിവരായിരുന്നു പ്രതികൾ.

്വാജം ചുകിട്ടിയ

ഞ്ഞിമുഹമ്മദ് (42), തട്ടുമ്മൽ കോറോം പാടിയിലെ മുഹമ്മദ് മുസ്തഫ (44) എന്നിവർക്കെതി രേയാണ് കേസ്. കോൺസുലേ റ്റ് വഴി പുതുക്കാനായി കോഴി കോട് പാസ്പോർട്ട് ഓഫീസി ലെത്തിയ പാസ്പോർട്ടുകൾ വെരിഫിക്കേഷനായി ജില്ലാ സ് പെഷൽ ബ്രാഞ്ച് ഡിവൈ.എ സ്.പി. ഹസൈനാറിനു കൈമാ റിയിരുന്നു. അദ്ദേഹത്തിന്റെ നേ തൃത്വത്തിൽ നടത്തിയ അനേവ ഷണത്തിൽ പാസ്പോർട്ടിൽ പ റയുന്ന മേൽവിലാസത്തിൽ അ ത്തരത്തിലുള്ള ആൾക്കാരില്ല ന്നു കണ്ടെത്തി.

എ.ജി ട്രിബ്യൂണലിനെ അറിയി ച്ചിരുന്നു. സബ് കലക്ടർമാരെ നിരന്തരം സ്ഥലം മാറ്റുന്നതും ഇ തിനു തടസമാണന്ന വാദവും ഉ നനയിച്ചിരുന്നു ഇതിനു പിന്നാ ലെയാണ് മൂന്നാർ എം.എൽ.എ എസ്. രാജേന്ദ്രനുൾപ്പടെയുള്ള വർ മുഖ്യമന്ത്രിയെ നേരിൽ ക ണ്ട് എ.എ.ജിയുടെ നിലപാടിൽ അതുപ്പ്കി അറിയിച്ചത്. തുടർ ന്ന് എ.എ.ജിയെ മാറ്റണമെന്ന് ശൃപ്പെട്ടെങ്കിലും റവന്യൂമന്ത്രി ത യാറായില്ല.

മുമ്പ് ദേവികുളം സബ്കല ക്ടറായ ശ്രീറാം വെങ്കിട്ടരാമനെ മാറ്റുന്നതുമായി ബന്ധപ്പെട്ട് സി. പി.എമ്മും, സി.പി.ഐയും പര സ്പരം ഏറ്റുമുട്ടിയിരുന്നെങ്കി ലും സി.പി.ഐയുടെ എതിർപ്പ് മറികടന് ശ്രീറാം വെങ്കിട്ടരാമ നെ സ്ഥലംമാറ്റിയിരുന്നു. കുറി ഞ്ഞി സങ്കേതം രൂപീകരിക്കാനാ യി കൈയേറ്റകാർക്കെതിരേ കർ ശന നടപടികളാണ് ശ്രീറാം സാ കീരിച്ചത്.

ഇവിടുത്തെ കൈയേറ്റക്കാ രേക്കുറിച്ച് പട്ടിക തയാറാക്കി സർക്കാരിനു നൽകിയിരുന്നു. കുറിഞ്ഞി സങ്കേതത്തിന് എതി ർപ്പുയർത്തുന്ന കൈയേറ്റക്കാരി ൽ ചിലർക്ക് രാഷ്ട്രീയബന്ധുക ണ്ടെന്നും സി.പി.എം. നേതുക്ക ളുമായി അടുപ്പമുള്ള ചിലർക്കും ഇവിടെ ഭൂമിയുണ്ടെന്നും ആരോ പണം ഉയർന്നിരുന്നു.

TP nuthööt CAPITAL

MUTHOOT CAPITAL SERVICES LIMITED

(CIN: L67120KL1994PLC007726)

Regd. Office: 3rd Floor, Muthoot Towers, M.G. Road, Kochi - 682 035 Tel: + 91 484 6619600/6613450, Fax: + 91 484 2381261

Web: www.muthootcap.com, Email: mail@muthootcap.com

ഓഹരിയൂടമകൾക്കുള്ള പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസ്

കമ്പണി നിയമോ 2013 ന്റെ 110-ാം വകുപ്പും അതോടൊപ്പം ചേർത്ത് വായിക്കേണ്ട ദേദഗതി ചെയ്ത കമ്പണി (മാനേ ജ്മെന്റ് & അഡ്മിനിസ്ട്രേഷൻ) ചളം 2014 ന്റെ 22-ാം നിയമവും പ്രകാരം 2017 സെഫ്റ്റംബർ 01 ന് മെമ്പർമാരുടെ തജിസ്റ്ററി ലോ, ഡെപ്പോസിറ്ററികളുടെ കൈവശമുള്ള ബെനിഫിഷുൽ ഓർണർമാരുടെ തജിസ്റ്ററിലോ പേര് രേഖപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള ഓഹരി ഉടമകൾക്കുള്ള പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസ് 2017 സെഫ്റ്റംബർ 16 ന് അയച്ചിട്ടുള്ളമായി അറിയിച്ചുകൊള്ളുന്നു. കമ്പനിയുടെ പക്കൽ ഇ-മെയിൽ വിലാസം രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ള ഓഹരി ഉടമകൾക്ക് ഇ-മെയിൽ മുഖേനയും അല്ലാത്ത വർക്ക് പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസ്, പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് ഫോം, മുൻകൂർ പണമടച്ച സ്വന്തം വിലാസം എഴുതിയ ബിസിനസ്റ്റ് പോസ്റ്റേജ് കവർ സഹിതം അയച്ചിട്ടുള്ളതാണ്.

താഴെ പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന കാര്യങ്ങളുടെ നടത്തിപ്പിനായി ഓഹരിയുടമകളുടെ അനുമതി പ്രത്യേക പ്രമേയ പ്രകാരം സമ്പാദി ക്കുന്നതിനായാണ് പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റും ഇ–വോട്ടിങ്ങും സംഘടിപ്പിച്ചിരിക്കുന്നത്:

ക്രമ നമ്പർ	പ്രമേയം
1,	കാളിഫൈഡ് ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂഷൻസ് പ്ലേസ്മെന്റ് മുഖേന മൂലധന സമാഹരണം
2.	കമ്പനിയുടെ മെമ്മോറാണ്ടം ഓഫ് അസ്സോസിയേഷന്റെ ഒബ്ജക്ട് ക്ലോസിന്റെ ഭേദഗതി
3.	കമ്പനിയുടെ മെമ്മോറാണ്ടം ഓഫ് അസ്റ്റോസിയേഷന്റെ ലയബിളിറ്റി ക്ലോസിന്റെ ഭേദഗതി

2017 സെപ്റ്റംബർ 01 ന് (കട്ട് ഓഫ് തീയതി) കമ്പനിയുടെ ഓഹരിയുടമകളായി രേഖകളിൽ പേര് ചേർത്തിട്ടുള്ളവർക്ക് കമ്പനി, സെൻട്രൽ ഡെപ്പോസിറ്ററി സർവ്വീസസ് (ഇന്ത്യ) ലിമിറ്റഡ് (CDSL) മുഖേന റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിങ്ങ് സാവിധാനം ഏർപ്പെടുത്തിയിട്ടുണ്ട്. കട്ട് ഓഫ് തീയതിയിൽ കമ്പനിയുടെ ഓഹരികൾ കൈവശമില്ലാത്തവർ ഈ നോട്ടീസ് കാര്യവിവര ങ്ങൾ അറിയുന്നതിനുള്ള ഉപാധിയായി മാത്രമേ കാണേണ്ടതുള്ളൂ.

പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റും ഇ-വോട്ടിങ്ങും ന്യായാധിഷ്ടിതമായും സൂതാര്യമായും നടത്തുവാൻ ശ്രീ. നിഖിൽ ജോർജ്ജ് പിന്റേം, കമ്പനി സെക്രട്ടറി (സി.പി നമ്പർ: 16059) യെ സ്ക്രൂട്ടിനൈസറായി കമ്പനി നിയമിച്ചിട്ടുണ്ട്. ഇ-വോട്ടിങ്ങും പോസ്റ്റൽ ബലറ്റും 2017 സെഫ്റ്റംബർ 17 (ഞായർ) ന് രാവിലെ 09.00 ന് ആരാദിച്ച് 2017 ഓക്ലാബർ 15 (ഞായർ) ന് വൈക്ട്ട് 05.00 ന് അവസാനിക്കുന്നതാണ്. പൂർണ്ണമായി പൂരിപ്പിച്ച പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് ഫോറങ്ങൾ 2017 ഒക്ലോബർ 15 ന് വൈകിട്ട് 05.00 ന് തുമ്പായി ശ്രീ. നിഖിൽ ജോർജ്ജ് പിന്റോ, ACS, പാർട്ട്ണർ – സിസർപിന്റോജോൺ & അസ്റ്റോസിയേറ്റ്സ് LLP, കമ്പനി സെക്രട്ടറീസ്, സ്ക്രൂട്ടിനൈസർ, C/o മുത്തൂറ്റ് ക്യാപ്പിറ്റൽ സർവ്വീസസ് ലിമിറ്റഡ്, ഡോർ നമ്പർ: 39/3523, ഫ്ളാറ്റ് നമ്പർ 2, ഗ്രൗൺ ഫ്ളോർ, കൗസ്തൂരം, മാണിക്കത്ത് റോഡ്, രവിപുരം, കൊച്ചി – 682016, കേരളം എന്ന വിലാസത്തിൽ ലഭിക്കേണ്ട താണ്. മേൽപ്പറഞ്ഞ സമയത്തിനു ശേഷം പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റോ ഇ-വോട്ടിങ്ങോ അനുവദിക്കുന്നതല്ല.

പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസൂം വോട്ട് ചെയ്യുന്നതിനുള്ള നിർദ്ദേശങ്ങളും കമ്പനിയുടെ വെണ്സ്റ്റെയ www.ruthootcap.com ലും CDSL വെബ്സൈറ്റായ www.cdslindia.com ലും ലഭൂമാണ്. നോട്ടീസ് ലഭിക്കാത്ത അംഗങ്ങൾക്ക് നലിക്രീസിനാtcap.com എന്ന ഇ-മെയിൽ വിലാസത്തിൽ കമ്പനിയിലോക്കോ csdstd@integratedindia.in എന്ന ഇ-മെയിൽ വിലാസത്തിൽ കമ്പനിയുടെ രജിസ്ട്രാർ & ഷെയർ പ്രാൻഡർ ഏജന്റായ ഇന്റേഗ്യോഡ് രജിസ്ട്രാർ മാനേജ്മെന്റ്റ് സർവ്വീസസ് പ്രൈസ്റ്റ് ലിമീറ്റ്റഡിലോക്കാ അപേക്ഷിച്ചാൽ നോട്ടീസിന്റെ പകർപ്പ് ലഭിക്കുന്നതാണ്.

പോസ്റ്റൻ ബാലറ്റിന്റെ ഫലങ്ങൾ 2017 ഒക്ടോബർ 19 ന് വൈകിട്ട് 05.00 മണിക്കോ അതിനു മുമ്പായോ ചെയർമാൻ/ മാനേജിങ്ങ് ഡയറക്ടർ കമ്പനിയുടെ രജിസ്റ്റേർഡ് ഓഫീസായ കൊച്ചിയിൽ വെച്ച് പ്രഖ്യാപിക്കുന്നതാണ്. വോട്ടിങ്ങിന്റെ ഫലവും സ്കൂട്ടിനൈസറുടെ റിപ്പോർട്ടും കമ്പനിയുടെ ഓഹരികൾ ലിസ്റ്റ് ചെയ്തിട്ടുള്ള സ്റ്റോക്ക് എക്സ്ചേഞ്ചുകളിൽ അറിയി ക്കുന്നതിനോടൊപ്പം കമ്പന്ദി വെബ്സൈറ്റായ www.muthootcap.com ൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതും ആയിരിക്കും.

പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് സംബന്ധിച്ച് സംശയങ്ങളോ പരാതികളോ രേഖപ്പെടുത്തുന്നതിനായി ശ്രീ. കെ. ബാലസുബ്രഹ്മണ്യൻ, ഡെപ്യൂട്ടി ജനറൽ മാനേജർ, ഇന്റഗേറ്റഡ് രജിസ്ട്രി മാനേജ്മന്റെ സർവ്വീസസ് പ്രൈസ്റ്റ് ലിമിറ്റഡ്, യൂണിറ്റ്- മുത്തൂറ്റ് കൃാപ്പിറ്റൽ സർവ്വീസസ് ലിമിറ്റഡ്, രണ്ടാം നില കെൻസസ് ദവേഴ്സ്, നം: 1 രാമകൃഷ്ണ സ്ട്രൻ്റ്, നോർത്ത് ഉസ്മാൻ റോഡ്, ടി. നൾർ, ചെന്നൈ — 600017 എന്ന വിലാസത്തിൽ ബന്ധപ്പെടേണ്ടതാണ്. ഇ-മെയിൽ: csdstd@integratedindia.in ഫോൺ: 044 - 28140801 - 803, ഫാക്സ്: 044 - 28142479.

ഇ-വോട്ടിങ്ങ് സംബന്ധിച്ചുള്ള സംശയങ്ങൾക്കും പരാതികൾക്കും ശ്രീ. രാകേഷ് ഡൽവി, ഡെപ്യൂട്ടി മാനേജർ, helpdesk.evoting@cdslindia.com എന്ന ഇ-മെയിൽ വിലാസത്തിലോ 1800 200 5533 എന്ന ടോൾഫ്രീ നമ്പറിലോ ബന്ധപ്പെ ടാവൂന്നതാണ്. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് കമ്പനി സെക്രട്ടറിയെ mail@muthootcap.com എന്ന ഇ-മെയിൽ വിലാസത്തിലോ 0484 - 6619600 എന്ന നമ്പറിലോ ബന്ധപ്പെടുക.

മൂത്തൂറ്റ് ക്യാപ്പിറ്റൽ സർവ്വീസസ് ലിമിറ്റഡിനു വേണ്ടി (ഒപ്പ്)

2017 സെപ്റ്റംബർ 16 കൊച്ചി – 35 ശ്യാം കൂമാർ ആർ. കമ്പനി സെക്രട്ടറി & ഹെഡ്-ഗവേർണൻസ്

Margalam, 17th September, 2017

MNS Printers Private Limited, 345/4, Bhattrahalli, Old Madras Road, Bengaluru-560 049 and published at A-1, First Floor, 25/3, Lavelle Road, Bengaluru -560 001

Editor : Shyamal Majumdar

RNI NO.: KARENG/2009/28208 Dated 05/07/09 Readers should write their feedback at feedback@bsmail.in Phone 080-22484968 Fax: 080-22484967 For Subscription and Circulation enquiries please contact: Ms. Mansi Singh, Head-Customer Relations Business Standard Limited. 3rd & 4th floor, Building H, Paragon Condominium, Opp Century Mills, P B Marg, Worli, Mumbai - 400 013

E-mail: subs bs@bsmail.in, "or sms, SUB BS to 57007" Overseas subscription: (Mumbai Edition Only)
One year subscription rate by air mail INR 23452 : USD 499 : EURO 412

DISCLAIMER News reports and feature articles in Business Standard seek to present an unbiased pricture of developments in the markets, the corporate world and the government. Actual developments can turn out to be different owing to circumstances beyond Business Standard's control and knowledge. Business Standard does not take any responsibility for investment or business decisions. taken by readers on the basis of reports and articles published in the newspaper. Readers are expected to form their own judgement.

expected to form their own juagement.

Business Standard does not associate itself with or stand by the contents of any of the advertisements accepted in good faith and published by it. Any claim related to the advertisements should he directed to the advertisers concerned.

De directed to the advertises continued.

Whese explicitly stated otherwise, all rights reserved by M/s Business Standard Pvt. Ltd. Any printing, publication, reproduction, transmission or redissemination of the contents, in any form or by any means, is prohibited without the prior written consent of M/s Business Standard Pvt. Ltd. Any such prohibited and unauthorised act by any person/legal entity shall invite civil and criminal

No Air Surcharge

MUIICES -

HINDUSTAN STEELWORKS CONSTRUCTION LIMITED (A Government of India Undertaking) A subsidiary of NBCC (India) Limited

Laxmi Nagar, District Centre, Delhi-110092

Notice Inviting e-Tender NIT No: HSCL/ZH/ND/BLSP/ CONSULTANT/2017/e-046

Online open tenders are invited for Appointment of Consultant for Design Consultancy work for Construction of 400mtrs. Synthetic Athletic Track (Standard Format of International Level) with Sub-base and other allied works at Bilaspur (Himachai Pradesh) Estd. Cost of Project is ₹6.40 Cr (approx.). Bid documents and corrigendum (if any) etc. are available at http://eprocure.gov.in/eprocure/app and our website. Last date of submission 21/09/2017.

Advt. No.17-18/053 Zonal Head (North) CIN No. U27310WB 1964 GOI 026 112 Website: www.hscl.co.in

three-w

TE NARASIMHAN & GIREESH BABU Chennai, 16 September

Scooters India, a public sec tor automobile company is planning to launch an elec tric three-wheeler. Th company was once a leading manufacturer of two-wheel ers. The company had th licence to manufacture vehi cles for Lambretta.

The company, in which the government is plannin to divest, is also looking a exporting three-wheelers t neighbouring countries.

We have started work o the e-vehicle. It is on th drawing board and in abou six months, the first vehicle will enter the market R Sreenivasulu, chairma and managing directo Scooters India, told Busines

CAPITAL

16th September, 2017

Kochi - 35

MUTHOOT CAPITAL SERVICES LIMITED

(CIN: L67120KL1994PLC007726)

Regd. Office: 3rd Floor, Muthoot Towers, M.G. Road, Kochi - 682 035 Tel: + 91 484 6619600/6613450, Fax: + 91 484 2381261 Web: www.muthootcap.com, Email: mail@muthootcap.com

POSTAL BALLOT NOTICE TO SHAREHOLDERS

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended, the Company has on 16th September, 2017 completed the dispatch of Postal Ballot Notice to all the Members whose names appeared on the Register of Members/List of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on 01st September, 2017. The Notices are sent through electronic mode to the Members who have registered their e-mail ids with the company and through physical mode, along with Postal Ballot Form and a self-addressed postage prepaid business reply envelopes to the Members who do not have registered their e-mail ids.

The Notices are sent for seeking approval of the Members of the Company by way of special resolution through Postal Ballot including voting by electronic means for the following:

Item No.	Description of the Resolution
1.	Further issue of securities through Qualified Institutions Placement (QIP)
2.	Alteration of Object Clause of the Memorandum of Association of the Company
3	Alteration of Liability Clause of the Memorandum of Association of the Company

The Company is pleased to offer remote e-voting facility to all its Members whose names appear on the Register of Members/List of Beneficial Owners as on 01st September, 2017 (cut-off date) and a person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purpose only. The Company has engaged Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for providing remote e-voting facility.

The Company has appointed Mr. Nikhil George Pinto, Company Secretary (C.P No. 16059) as the Scrutinizer for conducting the postal ballot/e-voting process in fair and transparent manner. The voting through Postal Ballot and electronic mode shall commence at 9.00 a.m. on Sunday, 17th September, 2017 and ends at 5.00 p.m., Sunday, 15th October, 2017 (both days inclusive). Members are requested to note that the duly completed and signed Postal Ballot Forms should reach the Scrutinizer at Mr. Nikhil George Pinto., ACS, Partner - CaesarPintoJohn & Associates LLP, Company Secretaries, Scrutinizer, C/o Muthoot Capital Services Limited, Door No. 39/3523, Flat No. 2, Ground Floor, Kausthubham, Manikkath Road, Ravipuram, Kochi - 682 016, Kerala not later than 5.00 p.m. on 15th October, 2017. Any Postal Ballot Form received after this date will not be considered as valid and voting by electronic means shall not be allowed beyond the said date.

The Notice along with instruction for voting is available on the website of the Company at www.muthootcap. com and also on the website of CDSL at www.cdslindia.com. In case of non-receipt of the Notice or Postal Ballot Form, the Members may apply to the Company on mail@muthootcap.com or contact Integrated Registry Management Services Private Limited, the Registrar & Share Transfer Agents of the Company at csdstd@integratedindia.in and obtain a duplicate thereof.

The results of the Postal Ballot will be declared by the Chairman or Managing Director on or before 5.00 p.m. on Thursday, 19th October, 2017 at the Registered Office of the Company at Kochi. The results along with the Scrutinizer's Report will be posted on the website of the Company, i.e., www.muthootcap.com and will be intimated to the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed.

For any queries/grievances relating to voting by Postal Ballot, Members are requested to contact Mr. K. Balasubramanian, Deputy General Manager, Integrated Registry Management Services Private Limited, Unit: Muthoot Capital Services Limited, II Floor, "Kences Towers", No.1 Ramakrishna Street, North Usman Road, T. Nagar, Chennai - 600 017, Ph: 044 - 28140801-803, Fax: 044-28142479, email: csdstd@integratedindia. in. Any queries/grievances in respect of e-voting may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Deputy Manager and can be contacted at email: helpdesk.evoting@cdslindia.com or Ph: 18002005533. The Members may also write to the Company Secretary at mail@muthootcap.com or contact at Ph: 0484 - 6619600 for queries/ grievances relating to Postal Ballot or e-voting.

For Muthoot Capital Services Limited Sd/-

Svam Kumar R.

Company Secretary & Head - Governance

NOTICE IS HEREBY GIVEN TH Date for declaration of dividend s

Name of the Sc

Aditya Birla Su Enhanced Arbitra

> Aditya Birla Su Balanced '95

Aditya Birla Su Dividend Yield

The NAV of the scher and statutory levy (if a

#As reduced by the amount of ap All unitholders whose names ap close of business hours on the R or the immediately following Bu

For Aditya Birla Sun Life AMC (Investment Manager for Aditya

Authorised Signatory

Aim to achieve your goals wit

One India Bulls Cent

ADITYA BIRLA

Mutual Fund investme

Business Standard, 17th September, 2017